2
	[bookmark: _Hlk523921368]THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
Số:  22 - CV/ĐTN
“V/v Thay đổi điều chỉnh đăng kí mô hình, giải pháp
năm học 2019 – 2020 lần 2”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 20 tháng 5 năm 2020

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh;
	- Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh;
	- Ban Kiểm tra Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh;
	- Văn phòng Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh;
	- Ban Cán sự Đoàn ĐHQG-HCM,
	Căn cứ vào bảng đăng kí mô hình giải pháp ngày 15/10/2019 của Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật; Căn cứ vào công văn số 10 – CV/ĐTN ngày 20/01/2020 của Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc “Thay đổi điều chỉnh đăng kí mô hình, giải pháp năm học 2019 – 2020”;
	Xét thực tiễn tình hình hoạt động tại đơn vị trong thời gian qua, Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật kính đề xuất Ban Thường vụ Thành Đoàn cho phép thay đổi một số mô hình, giải pháp như sau:
1. Mô hình, giải pháp đề xuất thay đổi:

	STT
	Mảng công tác
	Tên Mô hình/ Giải pháp
	Ghi chú

	1
	Phong trào
	Mô hình
Diễn đàn quốc hội trẻ 2020

2. Mô hình, giải pháp đề xuất thay thế:

	STT
	Mảng công tác
	Tên Mô hình/ Giải pháp
	Ghi chú

	1
	Phong trào
	Giải pháp: Hệ thống các giải pháp tăng cường phòng chống dịch Covid-19
	[bookmark: _GoBack]

Trên đây là một số Mô hình, giải pháp năm học 2019 – 2020 Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật đề xuất thay đổi, kính mong Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh xem xét, chấp thuận.
Trân trọng./.
		             TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
	       BÍ THƯ
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đảng ủy – BGH Trường (B.cáo)
- Lưu VP.

	Ngô Lê Mạnh Hiếu